

**Městský úřad Varnsdorf**  
**Odbor správních agend a dopravy**  
**Nám. E. Beneše 470**  
**407 47 Varnsdorf**

V Kralupech n. Vlt. dne 22.1.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě zákona 106/1999 Sb. vás tímto laskavě žádám o poskytnutí a zaslání (emailem) následujících informací resp. i kopií dokumentů, které se týkají měřících zařízení rychlosti v katastru obce Studánka a města Varnsdorf:

- 1) Povolení k měření rychlosti od příslušného útvaru Policie ČR pro rok 2018 a 2019, vydaného pro Městskou policii Varnsdorf, v souladu se zákonem 361/2000 Sb. , a to pro silnice I9, II265 a III2641 v katastru obce Varnsdorf-Studánka a Varnsdorf, s určením míst měření – prosím o kopie povolení.
- 2) Jaký počet měření (tj. s podezřením na spáchání přestupku týkajícího se překročení povolené rychlosti) je za období roku 2018 evidován u MP Varnsdorf resp. MěÚ Varnsdorf a to celkem resp. i podle jednotlivých měřících míst na výše uvedených silnicích - viz bod 1 žádosti.
- 3) Kolik evidujete oznámení u MP Varnsdorf (o podezření ze spáchání přestupku týkajícího se překročení povolené rychlosti) u vozidla SPZ : [REDAKCE] (evidovaného na moje jméno) za období roku 2018 vč. uvedení datumu a času měření.
- 4) Počet evidovaných resp. zahájených řízení o přestupku týkajícího se překročení povolené rychlosti v roce 2018, a to s provozovateli vozidel evidovaných v jiném členském státu EU než ČR.

Za poskytnutí informací předem děkuji

[REDAKCE]  
[REDAKCE]

[REDAKCE]

Email: [REDAKCE]

ODPOVĚď ze dne 04.02.2019

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti ze dne 22.01.2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji k jednotlivým bodům následující:

1.) V příloze č. 1 Vám zasíláme požadovaný dokument - Povolení PČR o určení míst měření rychlosti pro rok 2018 a 2019.

2.) Za období roku 2018 je evidováno na určených místech celkem 91274 překročení nejvyšší povolené rychlosti.

3.) U vozidla SPZ [REDACTED] je evidováno celkem 6 překročení nejvyšší povolené rychlosti (viz příloha č. 2).

4.) V roce 2018 je evidováno 6778 překročení rychlosti vozidly provozovatelů jiného členského státu EU (než ČR).

S pozdravem

Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ Varnsdorf  
[radek.kriz@varnsdorf.cz](mailto:radek.kriz@varnsdorf.cz)  
tel.: +420 417 545 101  
[www.varnsdorf.cz](http://www.varnsdorf.cz)



Pomáhat a chránit

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

územní odbor Děčín  
dopravní inspektorát

Č. j. KRPU-240687-4/ČJ-2017-040206

Děčín 15. ledna 2018

Počet stran: 1

Město Varnsdorf  
nám. E. Beneše 470  
407 47 Varnsdorf

MĚSTSKÁ POLICIE

**Určení míst měření rychlosti, leden 2018 - prosinec 2018 – Varnsdorf.**

DI-Děčín s odkazem na ust. § 79a, odst. 1, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto určuje místa pro měření rychlosti v měsících leden 2018 – prosinec 2018 na níže uvedených pozemních komunikacích:

## 1.) Místo pro měření okamžité rychlosti:

- Silnice III/2641 – ul. Čs. Letců – křižovatka s ul. Smetanova (měření bude probíhat v obou směrech)

## 2.) Místo pro měření okamžité rychlosti:

- Silnice II/265 – 200m za začátkem obce Varnsdorf-Studánka ve směru od Varnsdorfu (měření bude probíhat ve směru od Varnsdorfu)

## 3.) Místo pro úsekové měření rychlosti:

- Silnice I/9 – v obci Varnsdorf-Studánka, začátek úseku - ve směru od Rumburku 100m za začátkem obce, konec úseku - ve směru od Svoru 250m za začátkem obce (měření bude probíhat v obou směrech)

  
 npor. ing. Martin Votrúbec  
 Vedoucí/DI Děčín
Husovo náměstí 111  
405 02 Děčín

Tel.: 974432259

Fax: 974432905

Email:

ID DS: a64ai6n



Pomáhat a chránit

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

územní odbor Děčín  
dopravní inspektorát

Č. j. KRPU-242736-2/ČJ-2018-040206

Děčín 17. prosince 2018

Počet stran: 1

Město Varnsdorf  
nám. E. Beneše 470  
407 47 Varnsdorf

MĚSTSKÁ POLICIE

**Určení míst měření rychlosti, leden 2019 - prosinec 2019 – Varnsdorf.**

DI-Děčín s odkazem na ust. § 79a, odst. 1, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto určuje místa pro měření rychlosti v měsících leden 2019 – prosinec 2019 na níže uvedených pozemních komunikacích:

## 1.) Místo pro měření okamžité rychlosti:

- Silnice III/2641 – ul. Čs. Letců u čp. 2402 – křižovatka s ul. Smetanova ve Varnsdorfu (měření bude probíhat v obou směrech)

## 2.) Místo pro měření okamžité rychlosti:

- Silnice II/265 – měřicí zařízení umístěno cca 160m za dopravní značkou IZ 4a (Obec) Varnsdorf-Studánka ve směru od Varnsdorfu (měření bude probíhat ve směru od Varnsdorfu cca 25 m před měřicím zařízením)

## 3.) Místo pro měření úsekové a okamžité rychlosti:

- Silnice I/9 – v obci Varnsdorf-Studánka. Začátek úseku - ve směru od Rumburku, měřicí zařízení umístěno cca 80m za dopravní značkou IZ 4a (Obec), konec úseku - ve směru od Svoru, měřicí zařízení umístěno cca 220m za dopravní značkou IZ 4a (Obec) - (měření bude probíhat v obou směrech cca 25m od měřicích zařízení)

Účelem měření rychlosti vozidel je zvýšení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v obci.

npor. Ing. Martin Votrubec  
Vedoucí DI Děčín

1918  
100  
2018  
SPOLEČNÉ STOLETÍ

Husovo náměstí 111  
405 02 Děčín

Tel.: 974432259  
Fax: 974432905  
Email: [redacted]  
ID DS: a64ai6n

Převzato MP ze systému

**PŘED ZPRACOVÁNÍM**

LID	RZ	Stát RZ	Datum	Lokalita	Stav měření	Kategorie	Typ	
Celkem záznamů: 6								
1.	<a href="#">US_SD-RU-I1_20180725T111853986</a>	9S86766	CZ	25.7.2018 11:18	Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1	K_ODESLANI_DO_SDP	N	m
<b>ZPRACOVÁNO - ODESLÁNO</b>								
2.	<a href="#">US_SD-ZR-I1_20180501T122317655</a>	1.5.2018 12:23	Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1	O		CZ	N	s <a href="#">OSA 6590/2018</a>
3.	<a href="#">US_SD-ZR-I1_20180612T132034443</a>	12.6.2018 13:20	Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1	O		CZ	N	m <a href="#">OSA 3060/2019</a>
4.	<a href="#">US_SD-ZR-I1_20180522T121133564</a>	22.5.2018 12:11	Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1	O		CZ	N	m <a href="#">OSA 17942/2018</a>
5.	<a href="#">US_SD-RU-I1_20180609T105536636</a>	9.6.2018 10:55	Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1	O		CZ	N	m <a href="#">OSA 1613/2019</a>
6.	<a href="#">US_SD-RU-I1_20180509T152350453</a>	9.5.2018 15:23	Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1	O		CZ	N	m <a href="#">OSA 10155/2018</a>